
OS.526.9.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR 111/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie 

powołania zespołu kontrolującego oraz planu kontroli i rozliczenia  

dotacji celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława,  

zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 4 

ust. 1 pkt 2) Regulaminu kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań 

publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, będącego Załącznikiem do Zarządzenia Nr 115/2019 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, 

zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Burmistrz 

Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje następujące osoby do prac w zespole kontrolującym do przeprowadzenia  

kontroli i rozliczenia dotacji celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, 

zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2019 rok:  

1) Jolantę Sokołowską – Zastępcę Skarbnika Miasta Mława; 

2) Agnieszkę Puzio – Dębską – Pełnomocnika Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi.  

 

§ 2. Wprowadza się następujący plan kontroli i rozliczania dotacji celowych na realizację 

zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za 2019 rok: 

1) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) Podmiot podlegający kontroli: Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 

Kontrolowane zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych  

i młodzieżowych MKS Mławianka Mława w 2019 roku 

b) Podmiot podlegający kontroli: Klub Pływacki „Płetwal” Mława 

Kontrolowane zadanie: Mławska Liga Pływacka - edycja VII 

2) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie sprzyjania  rozwojowi sportu w Mławie: 

Podmiot podlegający kontroli: Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 



Kontrolowane zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe I Drużyny MKS 

Mławianka Mława 

3) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) Podmiot podlegający kontroli: Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli 

Bądarzewskiej 

Kontrolowane zadanie: Życie i twórczość Wojciecha Piechowskiego – publikacja 

b) Podmiot podlegający kontroli: Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej 

Kontrolowane zadanie: Odbicia Mławy 

4) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych  

w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  

i młodzieży: 

Podmiot podlegający kontroli: Mławskie Centrum Walki  

Kontrolowane zadanie: Obóz XX Letniej Szkoły Aikido 

5) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu otwarty konkurs ofert  na realizację zadań 

publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym: 

Podmiot podlegający kontroli: Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej 

„Bądźmy Razem” przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mławie  

Kontrolowane zadanie: Wycieczka dla grupy Seniorów „Złota Jesień” 

6) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu otwarty konkurs ofert  na realizację zadań 

publicznych w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia, pomocy osobom  

z niepełnosprawnością: 

Podmiot podlegający kontroli: Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł 

Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce za serce” 

Kontrolowane zadanie: Wyjazd na „Galę Integracji” w Warszawie 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

  Sławomir Kowalewski 


		2020-06-24T12:02:45+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




